
 

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
від 14 лютого 2023 року                                                                                        № 71

Про впровадження місцевої мережі 
стаціонарних технічних засобів 
(приладів контролю) для фіксації 
адміністративних правопорушень 
у сфері забезпечення безпеки 
дорожнього руху в автоматичному режимі

Керуючись  статтями  143,  144  Конституції  України,  статтею  52,
підпунктом  2  пункту  “а”  частини  першої  статті  38,  частиною  шостою
статті 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно
до  Закону  України  “Про  дорожній  рух”,  постанови  Кабінету  Міністрів
України від 10 листопада 2017 року № 833 “Про функціонування системи
фіксації  адміністративних  правопорушень  у  сфері  забезпечення  безпеки
дорожнього  руху  в  автоматичному  режимі”,  враховуючи  лист  Управління
патрульної поліції в Кіровоградській області Департаменту патрульної поліції
від  09  липня  2020  року  №  13857\41\3,  з  метою  забезпечення  безпеки
дорожнього руху , зниження аварійності та тяжкості її наслідків на ділянках
вулично-дорожньої  мережі  Кропивницької  міської  територіальної  громади
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Впровадити  місцеву  мережу  стаціонарних  технічних  засобів
(приладів контролю) для фіксації адміністративних правопорушень у сфері
забезпечення безпеки дорожнього руху в автоматичному режимі на вулично-
дорожній мережі Кропивницької міської територіальної громади.

2. Виконавчим  органам  Кропивницької  міської ради,  підприємствам,
установам,  організаціям  сприяти  впровадженню  мережі  стаціонарних
технічних  засобів  (приладів  контролю)  для  фіксації  адміністративних
правопорушень  у  сфері  забезпечення  безпеки  дорожнього  руху  в
автоматичному режимі.



2

3. Балансоутримувачам  приладів  контролю  забезпечити  безпечну
технічну  експлуатацію  та  технічне  обслуговування  приладів  контролю  та
супутньої інфраструктури.

4.  Контроль  за  виконанням  цього рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Вергуна.

Секретар міської ради                                                               Олег КОЛЮКА

Антоніна Стадник 35 83 80 


